اجرای بخشــی از شبکه جمع آوری فاضلاب شهر زهک ) خیابان های شهید مطهری ، امام خمینی ، 22 بهمن و تعدادی از 
اتصالیهای پراکنده (

3- مبلغ برآورد مناقصه : 669916596317) ششصد و شصت و نه میلیارد و نهصد و شانزده میلیارد و پانصد و نود و شش هزار و سیصد و هفده( 
ریال می باشد.

4-  مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 30498000000 ) سی میلیارد و چهارصد و نود و هشت میلیون( ریال
5- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور ری آب

6- مدت زمان اجرای کار: 12 )دوازده( ماه شمسی است
 7- رشته و پایه پیمانکار: رشته آب حداقل پایه )5(.

8- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه:
مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی  از تاریخ 1404/11/25 لغایت 1404/11/28 می باشد.